

Årsredovisning
för
Wittenbrandt Management Holding AB
556728-2743

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roberth Wittenbrandt, Styrelseledamot
2023-04-28

Styrelsen för Wittenbrandt Management Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är koncernmoderbolag och tillhandahåller finansiering samt ledningstjänster till helägda dotterbolag. Dotterbolagen producerar och levererar olika typer av inredning till offentlig miljö. Bolaget förvaltar även kapital samt fastigheter.

Under inledningen av 2022 fusionerades dotterbolagen till ett operativt bolag. Detta har gett betydande kostnadsbesparingar och effektivisering. Vi har under hela året sett en kraftigt ökad ordergång i dotterbolagen. I samband med fusioneringen av dotterbolagen har bolaget genomfört en större omorganisation som belastat koncernresultatet för 2022 med närmare 2 Mkr.

Bolaget har kontor i Lund.

Företaget har sitt säte i Lund kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	360	660	900	1 485
Resultat efter finansiella poster	-1 059	-1 311	366	149
Soliditet (%)	95	97	97	98

Omsättningen har minskat väsentligt jämfört med föregående år. Detta beror på att faktureringen av moderbolagets utförda managementtjänster har minskat med ca 45%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 158 000	21 300 788	-1 310 958	21 147 830
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-11 800 000		-11 800 000
Balanseras i ny räkning		-1 310 958	1 310 958	0
Årets resultat			740 646	740 646
Belopp vid årets utgång	1 158 000	8 189 830	740 646	10 088 476

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 189 830
årets vinst	740 646
	8 930 476

disponeras så att till aktieägare utdelas (397 kronor per aktie) i ny räkning överföres	4 600 000 4 330 476 8 930 476
---	--

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolaget har en god ekonomisk situation. Bolagets soliditet uppgår till 95% och bolaget har en god likviditet vilket gör att bolaget kan fullgöra sina förpliktelser och genomföra planerade investeringar även efter att utdelning lämnats.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		360 000	660 002
Övriga rörelseintäkter	1	0	-234 273
Summa rörelseintäkter		360 000	425 729
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-372 857	-652 209
Personalkostnader	2	-1 053 623	-1 081 620
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 918	-3 847
Summa rörelsekostnader		-1 434 398	-1 737 676
Rörelseresultat		-1 074 398	-1 311 947
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 424	4 700
Räntekostnader och liknande resultatposter		-380	-3 711
Summa finansiella poster		15 044	989
Resultat efter finansiella poster		-1 059 354	-1 310 958
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 800 000	0
Summa bokslutsdispositioner		1 800 000	0
Resultat före skatt		740 646	-1 310 958
Årets resultat		740 646	-1 310 958

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	41 702	29 113
Summa materiella anläggningstillgångar		41 702	29 113
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	3 600 000	3 600 000
Fordringar hos koncernföretag	5	0	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	100	100
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 600 100	3 600 100
Summa anläggningstillgångar		3 641 802	3 629 213
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		2 879 000	1 079 000
Övriga fordringar		296 577	296 193
Summa kortfristiga fordringar		3 175 577	1 375 193
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	272 099
Summa kortfristiga placeringar		0	272 099
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 784 636	16 517 315
Summa kassa och bank		3 784 636	16 517 315
Summa omsättningstillgångar		6 960 213	18 164 607
SUMMA TILLGÅNGAR		10 602 015	21 793 820

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

1 158 000

1 158 000

Summa bundet eget kapital

1 158 000

1 158 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 189 830

21 300 788

Årets resultat

740 646

-1 310 958

Summa fritt eget kapital

8 930 476

19 989 830

Summa eget kapital

10 088 476

21 147 830

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

37 697

7 378

Skatteskulder

23 594

48 453

Övriga skulder

422 248

560 159

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

30 000

Summa kortfristiga skulder

513 539

645 990

**SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER**

10 602 015

21 793 820

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Not 1 Övriga rörelseintäkter

	2022	2021
Erhållna permitteringsstöd	0	-234 273
	0	-234 273

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	143 850	110 890
Inköp	20 507	32 960
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	164 357	143 850
Ingående avskrivningar	-114 737	-110 890
Årets avskrivningar	-7 918	-3 847
Utgående ackumulerade avskrivningar	-122 655	-114 737
Utgående redovisat värde	41 702	29 113

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 600 000	100 000
Inköp	0	3 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 600 000	3 600 000
Utgående redovisat värde	3 600 000	3 600 000

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	3 500 000
Avgående fordringar	0	-3 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100	100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100	100
Utgående redovisat värde	100	100

Not 7 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Borgensförbindelse till förmån för koncernbolag	0	1 575 011
	0	1 575 011

Lund 2023-04-12

Roberth Wittenbrandt
Roberth Wittenbrandt

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-12

Lennart Nilsson
Lennart Nilsson
Auktoriserad revisor
